
VYTVÁŘÍME ZDRAVOTNICKÉ TECHNOLOGIE BUDOUCNOSTI  
Za 30 let své existence se BTL vyvinula ve společnost s celosvětovým významem.  
V mnoha směrech určuje trendy vývoje přístrojové techniky a prošlapává cesty,  
kterými se ubírají následně i ostatní. 

 

 
Vážený pan, 
Miroslav Pölzer 
Poliklinika Bučovice 
 
 
 
V Praze, dne 1. března 2024 
 
 
 
 

VĚC: CENOVÁ NABÍDKA NA VÍŘIVOU VANU PRO DOLNÍ KONČETINY  

 

 

 

 

 

 

 

 

Společnost BTL zdravotnická technika, a.s., je česká společnost, která se zabývá vývojem, výrobou a distribucí zdravotnických 
technologií na tuzemské i světové trhy. Firma BTL se od svého vzniku, v roce 1993, stala jedním z nejvýznamnějších 
dodavatelů v oblasti fyzioterapie, kardiologie a estetické medicíny.  Má vlastní prodejní a servisní firmy ve vice než třech 
desítkách zemí a spolu s výhradními prodejními zastoupeními v mnoha dalších státech tak působí ve více než 100 zemích 
světa. 



BTL ZDRAVOTNICKÁ TECHNIKA, a.s. | ŠANTROCHOVA 16, CZ - 162 00 PRAHA 6 | IČ 26 88 41 43 | DIČ CZ 26 88 41 43   

TEL 235  363 606 | E-MAIL OBCHOD@BTL.CZ | INTERNET WWW.BTL.CZ   

ZAPSÁNO KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ ODDÍL B, VLOŽKA 3889 | BANKA ČSOB, a.s. | ÚČET 478546723 / 0300 (CZK) 

DOLNÍ KONČETINY - SEDACÍ   

 

 

BTL-3000 THETA  20  
 Vana určená pro vířivou lázeň dolních končetin 
 Akrylátový antibakteriální povrch 
 Ergonomický design 
 Unikátní tvar umožňující dvě polohy pacienta 
 Nízká spotřeba vody, užitný objem 80 nebo 140 litrů 
 Možnost napustit pouze spodní sekci (80 litrů) 
 2 hydromasážní zóny 

 12 hydromasážních trysek vířivé lázně s přivzdušněním a regulací vzduchu 

 Regulace intenzity hydromasáže 
 Kontinuální a pulzní režim vířivé lázně 
 Displej s nastavením času terapie, zobrazení teploty vody 
 Automatické napouštění vody 
 2 hladinová čidla 
 Oplachová sprcha 

 
Rozměry ( v x š x h ) 880 x 693 x 1430 mm  
Napájení 230 V/50 Hz 
 

Cena bez DPH:   234 000 Kč 

Nabídková cena bez DPH: 18% sleva 191 880 Kč 

 

+ doprava a instalace:  4 000 Kč bez DPH. 

 

 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 21 % (pokud není uvedeno jinak). 

Aktuální termín dodání: 6-7 týdnů po objednání. 

Záruční doba je 24 měsíců. 

 

 
vypracoval: 
 
  
Marek Hesoun 

BTL zdravotnická technika, a.s. 
Šantrochova 16, 162 00 Praha 6 
mobil: 777 920 281 
e-mail: hesoun@btl.cz 
 


